
Pág. 1 

I!)' . 

de Z,Meâ, da, ~'°' ~ 1..: _. -

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA nº 10.256/2024 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O 
CONSELHO MUNICIPAL DOS USUÁRIOS DOS 
SERVIÇOS PÚBLICOS, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais 

e regulamentares e, na forma do disposto no art. 66, inciso V da Lei Orgânica do Município, 
combinadamente com a Lei Ordinária Municipal nº 773/2013 e, considerando o que consta no 
processo 1317/2024. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os seguintes membros para compor o Conselho Municipal dos Usuários dos 

Serviços Públicos-COMUS, sendo eles: 

1 - Carlos Alberto da Silva Júnior - Controlador Geral Interno; 

li - lvana Cecília Lacerda Loreti - Coordenadora de Controle Interno e Responsável pela 
Ouvidoria; 

Ili - Pauliene Aparecida Serafim Borges - Encarregada de Área de Assistência ao Gabinete ; 

IV - Sandra Patrício da Silva - Escriturária; 

V - Cláudia Peixoto do Carmo - Representante da Sociedade Civil. 

Art. 2°. Este ato administrativo entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

Dores do Rio Preto, 13 de março de 2024 

Assinado por CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO 
NETO oos:··.-••.•· 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO 
13/03/2024 09:4 7:01 

CLEUDENIR JOSÉ DE CARVALHO NETO 
CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Rua Pedro de Alcâ ntara Galvêas, 122 - Centro - Dores do Rio Preto - ES 
Tel. (28) 3559-1102 - CEP 29.580-000 


